

**แนวทางการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างานก่อสร้าง**

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับใช้งานงบโครงการ งบลงทุนและสำรองคลังผู้ใช้ไฟ งบผู้ใช้ไฟ ปี 2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่/การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....498,123.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
เป็นเงิน.....498,123.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	รหัส	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	จำนวนเงิน
1	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน แรงสูง 100x100x2,500 มม.	1-00-011-0001	171	ท่อน	471.00	80,541.00
2	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน แรงสูง 120x120x3,000 มม.	1-00-011-0002	304	ท่อน	818.00	248,672.00
3	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	1-00-011-0004	243	ท่อน	561.00	136,323.00
รวม 3 รายการ						465,536.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
						498,123.52

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2564 ครั้งที่ 1 ตามอนุมัติ รพค.(สอ) ลว.15 มี.ค..2564
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ .-
นายกิตติศักดิ์ ..วินนิลี ..หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป ..การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่